
Množství Jedn. Cena Cena/jedn. Celková cena
A) 1 kompl. x 2500 Kč/kompl. 2 500,00 Kč

B)    

1) 33,4 m2 x 450 Kč/m2 15 030,00 Kč

2) 1 kompl. x 2000 Kč/kompl. 2 000,00 Kč

3) 8 m2 x 350 Kč/m2 2 800,00 Kč

4) 226,5 m2 x 60 Kč/m2 13 590,00 Kč

5) 7,8 m2 x 580 Kč/m2 4 524,00 Kč

   

   

C)    

1) 1 ks x 2800 Kč/ks 2 800,00 Kč

2)    

1 kompl. x 19400 Kč/kompl. 19 400,00 Kč

3) 4 ks x 450 Kč/ks 1 800,00 Kč

   

D)    

1) 11,9 m2 x 750 Kč/m2 8 925,00 Kč

2) 5,2 m x 800 Kč/m 4 160,00 Kč

3)    

1 ks x 9600 Kč/ks 9 600,00 Kč

4) 2 ks x 3800 Kč/ks 7 600,00 Kč

5) 1 ks x 4300 Kč/ks 4 300,00 Kč

6) 3 ks x 4500 Kč/ks 13 500,00 Kč

   

E)    

1) 1 kompl. x 8500 Kč/kompl. 8 500,00 Kč

2) 3 ks x 3200 Kč/ks 9 600,00 Kč

   

   

F)    

1) 0,45 t x 2800 Kč/t 1 260,00 Kč

2) 1 úkl. x 4500 Kč/úkl. 4 500,00 Kč

   

   

15 %

0 %

DATUM: 22.08.2019

Městská část  Praha - Zbraslav HERODES A KOSTAN S.R.O.

Zbraslavské náměstí  464 LIPENECKÁ 6

156 00  Praha - Zbraslav 156 00  PRAHA 5 – ZBRASLAV

IČO: 06280200; DIČ: CZ06280200

Cenová nabídka č. 2019097
Opravy v bytě č.10 - Lomařská 824

Práce
BOURACÍ PRÁCE (držáky gárniží), OSTATNÍ BOURÁNÍ
ZEDNICKÉ A OBKLADAČ. PRÁCE, VÝMALBY A NÁTĚRY 

Opravy omítek stěn - 20%  -  167m2 x 0,2 = 33,4m2

Nespecifikované zednické opravy

Opravy spárování obkladů a dlažeb vč. odstranění stáv.

Výmalba bílá Primalex +,  (stěny a stropy)  vč.oškrabání aj.

Nátěr okenních rámů zvenku, sbroušení, odmaštění

            INSTALATÉRSKÉ PRÁCE

Výměna podružného vodoměru

Výměna zař.předmětů a baterií

         -  sprch.bat., vanička, zástěna, kuch.baterije

Výměna roháčků ZI-instalace

      PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE, PARAPETY, DVEŘE

Dodání a montáž lina vč. lišt

Parapet bílý PVC, š. do 20cm

Dveře bílé, plné vchodové protipožární kování bezp.-tř. IA

80P

Dveře vnitřní bílé lakované 60L - plné, vč.kování

Dveře vnitřní bílé lakované 60P - 2/3 sklo , vč.kování

Dveře vnitřní bílé lakované 90P - 2/3 sklo, vč. kování

                          ELEKTROPRÁCE

Výměna všech vypínačů, zásuvek - nové : "Tango"  bílé

Výměna přímotopů

         OSTATNÍ PRÁCE

Naložení odvoz, skládka - směsný odpad

Kompletní úklid po vybydleném bytě

Mezisoučet 136 389,00 Kč

Nepřímé náklady 20 458,35 Kč

Poznámka:

      ZPRACOVAL: XXXXXXXXXXXXXXX

Celkem bez DPH 156 847,35 Kč

DPH  (Přenesená daň.povin. - 15%) 0,00 Kč

Cenová nabídka celkem 156 847,35 Kč

PŘÍLOHY: 0


